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Budowa infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy
Korzenna

RZĄDOWY FUNDUSZ
POLSKI ŁAD

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH
Nazwa inwestycji:
Budowa infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Korzenna, z
podziałem na części:

-część 1: Zaprojektowanie i wykonanie odcinka sieci kanalizacji sanitarnej odciążającego
pompownię P14 wraz z przeniesieniem pompowni P1 w m. Wojnarowa, gmina Korzenna.

-część 2: Rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami do budynków z przysiółku Podlas w
miejscowości Mogilno, gmina Korzenna – gmina Korzenna – II.

Całkowita wartość inwestycji: 2 519 685,44 zł

Kwota dofinansowania: 1 946 205,03 zł

Kwota wkładu własnego: 573 480,41,00 zł

Planowana data zakończenia inwestycji: 28.11.2025 r.

 

Opis inwestycji: Budowa infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Korzenna
ma na celu poprawę stanu środowiska naturalnego oraz poprawę zaopatrzenia mieszkańców w wodę
i stanowi uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej kolejnego obszaru gminy. Realizacja zadania
inwestycyjnego wpłynie na poprawę środowiska naturalnego oraz warunków i jakości życia
mieszkańców gminy, jak również jej atrakcyjności jako obszaru dla inwestorów lokalnych i
zewnętrznych.

Przedmiotem zadania inwestycyjnego jest zaprojektowanie i wykonanie odcinka sieci kanalizacji
sanitarnej odciążającego pompownię P14 wraz z przeniesieniem pompowni P1 w m. Wojnarowa, gm.
Korzenna oraz rozbudowa sieci wodociągowej. Rozbudowa wodociągu  prowadzona będzie na



obszarze miejscowości Mogilno, przysiółek Podlas w Gminie Korzenna. Projektowana długość sieci
wynosi 2 243 m.

– część 1: Zaprojektowanie i wykonanie odcinka sieci kanalizacji sanitarnej odciążającego
pompownię P14 wraz z przeniesieniem pompowni P1 w miejscowości Wojnarowa, Gmina
Korzenna.
Wartość całkowita zadania: 1 947 700,00 zł

–część 2: Rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami do budynków z przysiółku Podlas w
miejscowości Mogilno, gmina Korzenna – gmina Korzenna – II.
Wartość całkowita zadania: 571 985,44 zł

 

 

Zadanie jest dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych
(Edycja 8)


